Почитуван Г-га/ Г-дине,
Искрено Ве замолувам да го прочитате долунаведеното :

Јас  сум кардиопат (имам посебна срцева состојба). Со цел заштита од (опасните по живот ) дисбалансирани отчукувања  на моето срце мене ми е вграден пејсмејкер веднаш под моето рамо. Ве молам погледајте ја мојата ИЦД Идентификациона картичка.

Поминувањето преку сигурностиот премин како и користењето на рачен магнет може да предизвика оштетување на направата (пејсмејкерот) па дури може и целосно да го исклучи истиот. Затоа, љубезно Ве замолувам да ме претресете со раце. 
Однапред Ви благодарам. 
